WYKAZ PLACOWEK WSPARCIA DZIENNEGO NA TERENIE MIASTA BIELSKA-BIALE)

Lp. Nazwa placowki Adres telefon mail Podmiot prowadzacy Rodzaj placéwki
1. ,Fabryka Marze” | Bielsko-Biata, 664 420 760 fabryczny@zpdmparasol.pl Stowarzyszenie Hajstra Placéwka
ul. Legionéw 9 opiekuncza
2. ,Kraina Narnii” Bielsko-Biata 662 276 454 reymonta@zpdmparasol.pl Stowarzyszenie Hajstra placéwka
ul. Wtadystawa specjalistyczna
Stanistawa Reymonta
5
3. ,Zakatek Bielsko-Biata 662 276 450 skargi@zpdmparasol.pl Stowarzyszenie Hajstra placéwka
Usmiechu” ul. Ks. Piotra Skargi 4 opiekuncza
4, ,Nad Stawami” Bielsko-Biata 662 276 452 stawowa@zpdmparasol.pl Stowarzyszenie Hajstra placowka
ul. Stawowa 29 opiekuncza
5. ,Pod Aniotami” Bielsko-Biata 662 276 447 chrzciciela@zpdmparasol.pl Stowarzyszenie Hajstra placowka
ul. Jana Chrzciciela opiekuncza
22
6. »lskierka” Bielsko-Biata 662 278 589 wapienna@zpdmparasol.pl Stowarzyszenie Hajstra placéwka
ul. Wapienna 44 opiekuncza
7. ,Jutrzenka” Bielsko-Biata 662 278 580 jutrzenki@zpdmparasol.pl Stowarzyszenie Hajstra placéwka
ul. Jutrzenki 22 opiekuncza
8. ,Ster” Bielsko-Biata 662 276 449 sternicza@zpdmparasol.pl Stowarzyszenie Hajstra placéwka
ul. Sternicza 8a opiekuncza
9. »W dolinie Bielsko-Biata 662 276 453 jaskrowa@zpdmparasol.pl Stowarzyszenie Hajstra placéwka
Wapienicy” ul. Jaskrowa 11 opiekuncza
10. Klub Miodziezowy | Bielsko-Biata 662 276 456 sobieskiego@zpdmparasol.pl | Stowarzyszenie Hajstra placéwka

,Nad Dachami”

ul. Jana Sobieskiego
6

opiekuncza




11. ,,Sixt Wam” Bielsko-Biata 798 899 630 sixtwam@ulicakreatywna.pl | Towarzystwo placéwka
ul. Adama Psychoprofilaktyczne opiekuncza/praca
Mickiewicza 24 0Oddz. Bielsko-Biata podwdrkowa
,Ulica Kreatywna” | Bielsko-Biata 731727035 biuro@ulicakreatywna.pl Towarzystwo placéwka
—Klub ul. Komorowicka 122 Psychoprofilaktyczne opiekuncza
Oddz. Bielsko-Biata
12. ,Ulica Kreatywna” 731727035 kreatywnaulica@gmail.com Towarzystwo placéwka
Psychoprofilaktyczne opiekuncza
0Oddz. Bielsko-Biata prowadzona
w formie pracy
podwadrkowej
13. ,lgnis” Bielsko-Biata 571 237 252 biuro@stowarzyszenieignis.pl | Charytatywne placéwka
ul. 11 Listopada 86 Stowarzyszenie Opiekunczo | specjalistyczna
— Wychowawcze ,,Ignis”

Placéwki wsparcia dziennego prowadzone w ramach Zespotu Placéwek Dla Dzieci i Mtodziezy ,,PARASOL” poz. od 1 do 10 w tabeli
Placowki prowadzone przez Stowarzyszenia HAJSTRA z siedzibg w Bielsku-Biatej, ul. Hajduczka 16, tel. 503 172 474

mail. hajstra.bielsko@gmail.com,

www.hajstra.org

Siedziba Zespotu Placéwek Dla Dzieci i Mtodziezy ,,PARASOL”, Belsko-Biata ul. Legiondw 9, tel. 33/498 88 96, kom. 662 276 445
email. sekreteriat@zpdmparasol.pl, www.zpdmparasol.pl

Placéwka wsparcia dziennego ,,Sixt Wam” pozycja nr. 11 w tabeli
Placéwka prowadzona jest przez Towarzystwo Psychoprofilaktyczne z siedzibg w Bielsku-Biatej, ul. Krasinskiego 5A, tel. 731-727-035
e-mail: sixtwam@ulicakreatywna.pl

14

Placéwka wsparcia dziennego ,,Ulica Kreatywna — Klub” oraz placéwka wsparcia dziennego prowadzona w formie pracy podwérkowej ,,Ulica Kreatywna
pozycja 12 w tabeli

Placéwki prowadzone jest przez Towarzystwo Psychoprofilaktyczne z siedzibg w Bielsku-Biatej, ul. Krasinskiego 5A, 43-300 Bielsko-Biata, tel. 731-727-035
e-mail:, biuro@ulicakreatywna.pl,



mailto:hajstra.bielsko@gmail.com
http://www.zpdmparasol.pl/
mailto:biuro@ulicakreatywna.pl

www. ulicakreatywna.pl

Placéwka wsparcia dziennego ,,Ignis” pozycja nr 13 w tabeli

Placéwka prowadzona jest przez Charytatywne Stowarzyszenie Opiekuriczo-Wychowawcze ,Ignis” z siedzibg Barwatd Sredni 136, 34-124 Klecza Gdrna,
tel. 571-237-252

e-mail: biuro@stowarzyszenieignis.org

www. pogorze.katolik.bielsko.pl

Nadzér nad placéwkami wsparcia dziennego sprawuje Wydziat Polityki Spotecznej Urzedu Miejskiego w Bielsku-Biatej
PIl. Ratuszowy 6

43-300 Bielsko-Biata

Tel. 33/4971499

politykaspol@um.bielsko-biala.pl


http://www.pogorze.katolik.bielsko.pl/

